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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83109803H

2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit BENARDI - 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Kryemedhenj Njesia Administrative Golem, 
Kryemedhenj, godine 5-kateshe, zona kadastrale nr.2201, 
pasuria nr.306/44 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri - Turizem, Bar Kafe, Restorant - Pishine, Piceri, 

Xhelateri, stacione plazhi. hapesire publike rere, sporte ujore. 
Import - Eksport, tregtim me pakice e shumice te artikujve te 
ndryshem, hotelerive, te mallrave ushqimore, mish dhe 
produkte mishi, peshk, fruta perime, grumbullim, perpunim, 
magazinime - ruajtje frigoriferike te tyre dhe tregtim me 
shumice e pakice. Magazinim te mallrave te ndryshem - 
tregtim e dhenie me qira te paisjeve makineri ndertimi 
automjeteve. Transporte te te gjitha prodhimeve e 
materialeve te ndertimit, transportin e mallrave te ndryshme, 
transport te udhetarve. Import  eksport lende te para 
ndihmese, konfeksione,artikuj elektrike, elektronike 
elektroshtepiake, hidraulike,hidrosanitare,pjese dhe paisje 
per automjete dhe tregtim me shumice e pakice.
NEXHMEDIN KASTRATI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2019                Deri: 19/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NexhmedinKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikPetku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.13. Zona kadastrale 
8518, CENTRUM 2. Durres Durres  DURRES Lagjja nr.1, 
Rruga Taulantia, Zona Kadastrale nr.8512, Numer Pasurie 
26/226/nd, Vol.63, fq 238. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BENARDI - 2018 CENTRUM
E-Mail: bardhixhafa63@gmail.com  
Telefon: 0686414600  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-850738-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126979-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 08.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarise, hapje adrese dytesore, dhe ndryshim emri tregtar. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bardhixhafa63@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Hoteleri - Turizem, Bar - Kafe, restorant - pishine. Import - eksport, 
tregtim me pakice e shumice te artikujve te ndryshem, hotelerive, te mallrave ushqimore, 
mish dhe produkte mishi, peshk, fruta perime, grumbullim, perpunim, magazinime - ruajtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75973912-5C19-4A0C-B8B7-1485F3AE6CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F28A6DA-6B1D-4098-90D7-546690F14830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433A539A-C39A-41F4-9C78-96DF295EF517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D815F9-D0E1-4EF2-9B82-A1F82BCBEBFB
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frigoriferike te tyre dhe tregtim me shumice e pakice. Magazinim te mallrave te ndryshem - 
tregtim e dhenie me qira te paisjeve makineri ndertimi automjete. Transporte te te gjitha 
prodhimeve e materialeve te ndertimit, transportin e mallrave te ndryshme, transport te 
udhetareve. Import eksport lende te para ndihmese, konfeksione, artikuj elektrike, 
elektronike elektroshtepiake, hidraulike, Hidro -sanitare, pjese dhe paisje per automjete 
dhe tregtimin me shumice e pakice te tyre.")          u be            ("Hoteleri - Turizem, Bar 
Kafe, Restorant - Pishine, Piceri, Xhelateri. Import - Eksport, tregtim me pakice e 
shumice te artikujve te ndryshem, hotelerive, te mallrave ushqimore, mish dhe 
produkte mishi, peshk, fruta perime, grumbullim, perpunim, magazinime - ruajtje 
frigoriferike te tyre dhe tregtim me shumice e pakice. Magazinim te mallrave te 
ndryshem - tregtim e dhenie me qira te paisjeve makineri ndertimi automjeteve. 
Transporte te te gjitha prodhimeve e materialeve te ndertimit, transportin e mallrave 
te ndryshme, transport te udhetarve. Import  eksport lende te para ndihmese, 
konfeksione,artikuj elektrike, elektronike elektroshtepiake, 
hidraulike,hidrosanitare,pjese dhe paisje per automjete dhe tregtim me shumice e 
pakice.")         
Emri Tregtar ishte            ("BENARDI - 2018")          u be            ("BENARDI - 2018 
CENTRUM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Zona Kadastrale nr.8512, Numer Pasurie 26/226/nd, 
Vol.63, fq 238.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266702-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.07.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Hapjen e adresës dytësore.
Objekti ishte            ("Hoteleri - Turizem, Bar Kafe, Restorant - Pishine, Piceri, Xhelateri. 
Import - Eksport, tregtim me pakice e shumice te artikujve te ndryshem, hotelerive, te 
mallrave ushqimore, mish dhe produkte mishi, peshk, fruta perime, grumbullim, perpunim, 
magazinime - ruajtje frigoriferike te tyre dhe tregtim me shumice e pakice. Magazinim te 
mallrave te ndryshem - tregtim e dhenie me qira te paisjeve makineri ndertimi 
automjeteve. Transporte te te gjitha prodhimeve e materialeve te ndertimit, transportin e 
mallrave te ndryshme, transport te udhetarve. Import  eksport lende te para ndihmese, 
konfeksione,artikuj elektrike, elektronike elektroshtepiake, hidraulike,hidrosanitare,pjese 
dhe paisje per automjete dhe tregtim me shumice e pakice.")          u be            ("Hoteleri - 
Turizem, Bar Kafe, Restorant - Pishine, Piceri, Xhelateri, stacione plazhi. hapesire 
publike rere, sporte ujore. Import - Eksport, tregtim me pakice e shumice te 
artikujve te ndryshem, hotelerive, te mallrave ushqimore, mish dhe produkte mishi, 
peshk, fruta perime, grumbullim, perpunim, magazinime - ruajtje frigoriferike te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA49A1FC-B9BF-4833-92F9-740C9C2FE8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7785DB-D970-4529-84DC-D87947DBC346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7785DB-D970-4529-84DC-D87947DBC346
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tyre dhe tregtim me shumice e pakice. Magazinim te mallrave te ndryshem - tregtim e 
dhenie me qira te paisjeve makineri ndertimi automjeteve. Transporte te te gjitha 
prodhimeve e materialeve te ndertimit, transportin e mallrave te ndryshme, 
transport te udhetarve. Import  eksport lende te para ndihmese, konfeksione,artikuj 
elektrike, elektronike elektroshtepiake, hidraulike,hidrosanitare,pjese dhe paisje per 
automjete dhe tregtim me shumice e pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.13. Zona kadastrale 8518, CENTRUM 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443747-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("NEXHMEDIN KASTRATI")                      Nga 
data "26/12/2019             Ne daten "19/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Besnik Petku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B6889D-1CDE-4DA0-92B2-5175AEC8744B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEBB0D4-E6EC-4A8E-959A-4D46A80D5785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414AB139-1220-4CA3-ABDF-559853AE6C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1278F1DC-27C7-4C06-8E00-9FAAEB4667C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1278F1DC-27C7-4C06-8E00-9FAAEB4667C6

